АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2020 г.    № 90                                               п.Перелешино

О закреплении мест для размещения

печатного агитационного материала

на территории избирательных участков

Красненского сельского поселения

В соответствии со  ст.54 ФЗ от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для удобства ознакомления избирателей с агитационным печатным материалом по выборам депутатов Воронежской областной Думы пятого созыва, а также в органы местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить места для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков Красненского сельского поселения:

Избирательный участок № 28/17 – магазин Магнит – п.Перелешино, ул.Куцыгина, 2 А; магазин ИП Дмитриев – п.Перелешино, ул.50 лет Октября, 1 а;

Избирательный участок № 28/18 – магазин ИП Зуева: п.Первомайский, ул.Центральная, 8

Избирательный участок № 28/19 – бывшее здание школы: с.Красное, ул.Ломоносова,70а.

Избирательный участок № 28/42 –Перелешинская врачебная амбулатория: п.Перелешино, ул.Майская,65.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Красненского сельского поселения                          А.Л.Черников